Stand begin verslagperiode		  9.409.398	 —21.317.540

Mutaties als gevolg van fusie:

Uitkering in de vorm van certificaten van aandelen		  0	 —1.298.921

Afboeking immateriële vaste activa		  0	 —998.946

Mutatie wettelijke reserve ten gunste van overige reserves		  0	 998.946

Mutatie overige reserves ten laste van agioreserve

verdwenen vennootschappen		  0	 31.399.376

Reguliere mutaties:

Resultaatbestemming voorafgaande verslagperiode		  —12.746.754	 3.530.520

Mutatie herwaarderingsreserve ten gunste van overige reserves		 463.467	 949.874

Mutatie wettelijke reserve ten laste van overige reserves		  —7.610	 0

Interim-dividenden		  —1.731.926	 —3.853.911

Stand einde verslagperiode		  —4.613.425	 9.409.398

10. 	 Niet-verdeelde resultaten

Over de verslagperiode heeft de vennootschap een resultaat van € 8.116.692 negatief behaald.

48

Verloopstaat eigen vermogen
De ontwikkeling in de diverse componenten van het eigen vermogen kan als volgt nader worden toegelicht:

	 Geplaatst	 Agioreserve	 Herwaarde-	 Wettelijke	 Overige	 Niet-verdeelde	 Totaal
	  aandelenkapitaal		  ringsreserve	 reserve	 reserves	 resultaten

Pro forma samengevoegd eigen

vermogen per 1 januari 2011

(volgens jaarverslagen)	 15.644.100	 62.482.420	 2.502.698	 998.946	 —21.317.540	 3.530.520	 63.841.144

Resultaatbestemming 2010	 0	 0	 0	 0	 3.530.520	 —3.530.520	 0

Mutaties als gevolg van fusie:

Uitkering in de vorm van

certificaten van aandelen 	 350.400	 753.567	 0	 0	 —1.298.921	 0	 —194.954

Afboeking immateriële vaste activa	 0	 0	 0	 0	 —998.946	 0	 —998.946

Mutatie wettelijke reserve

ten gunste van overige reserves	 0	 0	 0	 —998.946	 998.946	 0	 0

Effectuering fusie	 —9.809.492	 9.809.492			   0	 0	 0

Contante uitkering fracties van aandelen	 0	 —5.525	 0	 0	 0	 0	 —5.525

Mutatie overige reserves ten laste

van agioreserve verdwenen

vennootschappen	 0	 —31.399.376	 0	 0	 31.399.376	 0	 0

Gecorrigeerde beginbalans per

1 januari 2011

(na resultaatbestemming)	 6.185.008	 41.640.578	 2.502.698	 0	 12.313.435	 0	 62.641.719

Reguliere mutaties 2011:

Mutatie herwaarderingsreserve

ten laste van overige reserves	 0	 0	 —959.874	 0	 959.874	 0	 0

Interim-dividenden	 0	 —507.017	 0	 0	 —3.853.911	 0	 —4.360.928

Aanpassing amortisatie

immateriële vaste activa	 0	 0	 0	 0	 0	 514.232	 514.232

Aanpassing waarderingen van beleggingen	 0	 0	 0	 0	 0	 335.000	 335.000

Mutatie herwaarderingsreserve

ten laste van overige reserves	 0	 0	 10.000	 0	 —10.000	 0	 0

Resultaat na belastingen

(volgens jaarverslagen)	 0	 0	 0	 0	 0	 —13.595.986	 —13.595.986

Eindstand per 31 december 2011	 6.185.008	 41.133.561	 1.552.824	 0	 9.409.398	 —12.746.754	 45.534.037

Mutaties 2012:

Resultaatbestemming 2011	 0	 0	 0	 0	 —12.746.754	 12.746.754	 0

Mutatie herwaarderingsreserve

ten gunste van overige reserves	 0	 0	 —463.467	 0	 463.467	 0	 0

Mutatie wettelijke reserve ten

laste van overige reserves	 0	 0	 0	 7.610	 —7.610	 0	 0

Interim-dividenden*	 0	 0	 0	 0	 —1.731.926	 0	 —1.731.926

Resultaat na belastingen	 0	 0	 0	 0	 0	 —8.116.692	 —8.116.692

Stand einde verslagperiode	 6.185.008	 41.133.561	 1.089.357	 7.610	 —4.613.425	 —8.116.692	 35.685.419

*	 Gedurende de verslagperiode is bij wijze van interim-dividenden een bedrag van € 1.731.926 ten laste van de overige reserves uitgekeerd.

49

Fiscale vermogenspositie
De vennootschap heeft de status van fiscale beleggingsinstelling aangenomen en heeft over 2012 een hogere fiscale winst

behaald dan uitgekeerd. De ontstane uitdelingsverplichting zal binnen acht maanden na afloop van het boekjaar worden uit­

gekeerd.

De fiscale winst wordt bepaald door het commerciële resultaat als uitgangspunt te nemen en dit te corrigeren met onder meer

de herwaardering van de beleggingen en de aan de periode toegerekende huurincentives. De omvang van de fiscale winst kan